Facta donatione vi.° id. apr., a. xx.° régnante Leuthario, rege.
Uvifredus, pre,sbiter, que vocant abas, qui hac donatione feci et testes

firmare rogavi; Sfi-m Gerulmo; S 4-m Eldredus; S-fm Petrus.
S-l-m Oliba, presbiter, qui ista donatione scripsi cum litteras fusas in ver¬

so II.° et ss. die et anno quod supra.

105. 974. septiembre 22.

Ennego y Flodeberga, testamentarios de Mascaró, dan a Santa María de Cas¬
telldefels unas tierras que el difunto poseía en Arampruñá por herencia
de su padre.

REGESTA : Mas, Notes, iv, 68-9 (n.° xciii).
A. C. A., Cart., f. 277, n." 860.

In nomine Domini. Ennego et ego Flodeberga, femina, donatores sumus ad
domum s. Maria, que est sita in castro Felix. Certum quidem manifestum est
enim quia precepit nobis qd. Mascharone per suum testamentum, unde indicium
obligatum tenemus infra metus temporum a serie condicionis editus ut carta
donacionis fecissemus a predicta s. Maria, sicuti et facimus, de sua faxa de
terra quod habebat in terminio de Erapruniano, quod illi abebat per voce ge-
nitori suo qd. Gontario ; que est ipsa faxa de terra in pago Barch., in terminio
de Erapruniano, quod donamus ipsa terra a predicto domum, ab integre, + cum
illorum afrontaciones et+ cum illorum exios et regresios, propter deum et
remedium anime de qd. Mascarone hoc tradimus ipsa terra' in potestate de
s. Maria et de suos servientes, ut quicquid exinde facere vel indicare volue-
rint, in Dei nomine, liberam abeant plenam potestatem. Et qui contra ista
donacione pro inrumpendum venerit, non hoc valeat vindicare, sed componat
ipsa terra a predicto domum in duplo cum sua inmelioracione, et hanc donado
firma permaneat omnique tempore.

Facta donacione x.° kal. oct., a. xx.°i.° regnant Leutario, rege.
S + m Ennego ; S + m Flodeberga, nos qui ista donacione fecimus et firmare

rogavimus; Ss. Enalangecius, clericus; S+m Recisclus, diaconus, ss. ; Ss. Pe-
trus, presbiter, ss.

S + m Paterdonno, presbiter, qui ista donacione scripsi et ss. die et anno
quod supra.

106. 974, noviembre 16.

Ennego, testamentario de su esposa, otorga al Monasterio 'un alodio situado
en el lugar llamado Carrosa, junto a San Vicente del Horts.

REGE3TA ; Mas, Notes, iv, 69 (n.° xciv).
A. C. A., Cart., f. 223 v, n." 695.

In nomine Domini. Ego Ennego, qui sum helemosinario de qd. uxor mea
Bella, donator sum domum s. Cucuphati cenobii. Manifestum est enim quia sic
precepit michi qd. uxor mea Bella, quando venit ad extrema volúntate, unde
indicium obligatum obtineo infra metus temporum a sserie condicionis factus,
ut cartam donacionis fecissem ad iam dicto s. Cucuphati de suo alaude, qui
est in comitatu Barch., in terminio de Castrum Cervilione, in locum que dicunt
Carrosa, prope domum s. Vincenti. Et affrontât ipso alaude; de parte oriente
in ipso regario, qui fuit de Carsinde, çommetissa, de meridie in terra de

5. Cucufati, que fuit de Centullo, de occiduo in strada publica, de circi in
terra qui fuit de Garsinde, cometissa. Quantum istas afrontaciones includunt,
sic dono ad predicto domum s. Cucuphati ipso alaude, hab integrum, cum exio
vel regressió suo, vel ad eius servientes, tam presentes, quam et futuros ve¬
nientes, et de meo iure in eius trado dominio et potestatem, ad omnia quicquid
exinde facere voluerint. Quod si ego donator, aut ullusque homo, qui contra
ista donacione venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vindicare, sed com-
ponam ad predicto domum ipso alaude in duplo cum omnem suam imeliora-
cione. Et ista donacio firma permaneat omnique tempore.

Facta donacione x.°vi.° kal. dec., a. xx.°i.° régnante Leuthario, rege.
S -t- m Ennego, qui ista donacione feci, et firmare rogavi ; S + m Ella ;

S + m Geirallo; S + m Galindo.
Ss. Sendredus, presbiter, scripsi cüm litteras fusas in verso xii et ss. die

et anno quod supra.

107. 975> febrero 9.

Avizana da a Santa Maria de Castelldefels una faja de tierra que poseia en
el castillo de Arampruñá.

REGESTA; Mas, Notes, iv, 69-70 (n.° xcv). — .Aesbicher, Études, 65.
C. A., Cart., f. 2777 n." 857. r

In nomine Domini. Ego Avizana, femina, donatrice sum ad domum s. Ma¬
ria virginis. Manifestum est enim quia placuit animis nostris, et placet, nullus
quoegentis imperio, nec suadentis ingenio, sed propria mea expontanea hoc
elegi cum Deo bona voluntas, ut ad predictam domum s. Maria cartam ibidem
fecissem de terra mea propria, sicuti et fació. Et est ipsa terra in comitatum
Barch., in terminio de castrum Erapruniano. Advenit michi per mea compara-
cione, sive per quacumque voce. Afrontad ipsa terra: de parte circi in terra
de me donatrice, de orientis in terra de Ascharigo et in terra erma, de meridie
in terra de Donnone, qui fuit qd., de occiduo in terra erma et in terra de
Virgiba, femina. Et in alio loco, dono ibidem alia terra que affrontât : de circi
in ipsa via, de orientis in terra de Savilo, femina, vel eres suos, de meridie in
terra de Conrata, femina, et in terra de iam dicta Savilo, femina, vel eres
suos, de occiduo in terra de iam dicta Onrada. Quantum in istas afrontaciones
includunt, sic dono ibidem ad predictum domum s. Maria, cuius baselica sita
est in castrum de Eelix, propter Deum et remeclium anime mee, ab omni inte-
gritatem, cum exios vel regressios earum, a proprios. Et qui contra ista dona¬
cione venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vindicare, sed ira Dei incurrat,
et cum Judas Scarioht participacionem abeat in profundum inferni, et ista
donacione firma maneat omnique tempore.

Facta donacione v.° id. feb., a. xx.°i.° regnant Leutario, rege.
S-l-m Avizana, femina, que ista donacione fecit et firmare rogavit;

S + m Joanne; S + m item Jhoanne, que literas docuit et scribere non novit;
S +m Seniofredus.

S+m Wadamirus, presbiter, scripsit et ss. et die et anno quod supra.
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108. 97Sj marzo 15.

Adeinir otorga al Monasterio dos yugadas de tierra y cuatro de viña, junto
con unos bienes muebles, que poseía en Masquefa, imas zuñas en Valrá yotras en la Plana de Castellar.

REGESTA : Mas, Notes, iv, 70 (n.» xcvi).
A. C. A., Cart., f. lySv, n.572.

In nomine Domini. Ego Ademirus, donator sum domum s. Cucufati cenoltii.
Manifestum est enim quia placuit animis mei.s. et placet, nullius quoegentisimperio, nec suadentis ingenio, set propria et expontanea mihi hoc elegi cumDeo bona voluntas, ut me metipsum ibidem tradidissem et cartam donacionis
fecissem ad domum $. Cucufati. Dono namque ibidem pariliadas 11 de terra,infra cultum et ermum, et modiatas iiii de vinea in duos locos, et tonna i.
et cubo I et cav^o i et exada i et podadora i, quod babeo bec omnia in comita-
tum Barcb., vel in termine de Maccefa ; est ipsa terra et ipsas vineas sunt interminio de Castellare, in locum que dicunt Valrane, et in alio loco que dicuntad ipsa Plana. Et affrontât ipsa terra ; de oriente in terra de Danengo vel deCrispió, et de meridie in terra de Rimulo vel suos eres, et de occiduo in Serra,et de circi in strada. Et ipsa vinea de Valran afrontat : de oriente in terra
de Gomesindo, de meridie in terra de Axila, et de occiduo in terra de Justo,de circio in vinea de Sancto. Et alia vinea quod est ad ipsa Plana afrontad ;in terra erema de omnesque partes. Quod mihi advenit ipsa terra per qd. uxori
mee unde iudicium obligatum teneo, vel per mea comparacione, et ipsasvineas per genitori meo vel per mea comparacione. Quantum istas afron-taciones includunt omnia boc dono ad domum s. Cucufati et iure ipsiusmonaci servientes trado tam isti quam et successores illorum secundum regu-lam s. Benedicti, in Dei nomine, abeant plenam potestatem, cum exios et re¬
gressius earum, a proprio. Quod si ego donator, aut ullusque homo qui contrabanc donacione venerit ad inrumpendum, non boc valeat vindicbare, set com-
ponat, aut componam bee omnia ad domum s. Cucufati in duplo cum omnesillorum in melioraciones, et banc donacio firmis permaneat omnique tempore.Facta donacione id. marcii, a. xx.°i.° régnante Leutario, rege.Ss. Adimirus, qui anc donacione feci et firmare rogavi, ss. ; S + m Abun-
dius; S + m Flavius; S + m Poncius.

Wittiza, presbiter, qui banc donacione scripsi et ss. die et anno quod
supra.

-ag¬

ios. 975, mayo ao.

Maniberto y su esposa Emo dan al Monasterio de San Cugat casas, tierras, etc.,
situadas en Masquefa, a ¡a parte opuesta del Llobregat.
REGESTA: Balari, Orígenes, 549. — Mas, Notes, iv, 71 y 87 (núms. xcvii y cxxviii).

Es una copia hecha por mandato del abad Juan el s de agosto de 981, y el Rdo. Mas asigna
a la misma dos números, uno correspondiente a la fecha propia y otro a la de la copia.

A. C. A., Cart., f. 178 i», n." 573.

In nomine Domini. Ego 'Manibertus, et iixori mee Aemo, que vocant Lo-
beta, donatores sumus domum s. Cucufati martiris cenobii. Manifestum est
enim quia placuit animis nostris, et placet, nullus quoegentis imperio, nec sua-
dentis ingenio, sedpropria et expontanea nobis elegit cum Deo bona voluntas,
ut kartam donacionis fecissemus ad domum s. Cucufati. Donamus namcjue
ibidem casas, cum solos et superpositos, et curtes, et ortos cum pomíferos, in
rego et subtusrego, in terris, in vineis, in garricis, in pascuis, in silvis, glan-
diferis vel inglandiferis, pratis, aquarum ductibus vel reductibus, quantum
omnia habemus vel hereditas debemus per quacumque voce; et habemus hec
omnia in comitato Barch., ultra aloeum Lubricato, in castrum Macchefa ^ et
michi advenit hec omnia j^er ienitores meos, vel per mea comparacione. Et ad
me Aemo, que vocant Lobeta, per mea comparacione, vel per meum decimum.
Haec omnia quantum habemus in terminio de castri Macchefa, sicut superius
insertum est, totum donamus ad predictum domum s. Cucufati, cum omnes
illorum affrontaciones, vel ad eius monachos qui ibidem serviunt, tam isti quam
et successores illorum secundum regulam s. Benedictí, in Dei nomiiie, habeant
plenam potestatem, cum exios et regressios earum, a proprio; in tale videlicet
racione, ut in diebus vite nostre teneamus et possideamus sine ullius blandi-
mentum de ullumque hominem, et post obitum nostrum remanent ad filios
nostros vel posterita illorum, et faciant exinde servicium per unumquenque
annum solidos x. Quod si nos donatores aut ullusque homo, qui contra do-
nacione venerit ad inrumpendum, non hoc valeat vindicare, sed componat, aut
componamus hec omnia ad domum s. Cucufati in duplo cum omnes illorum
inmelioraciones, et hanc donado firmis permanent omnique tempore.

Facta donacione xiii.° akl. apr., a. xx.°i.° régnante T.euthario, rege.

Et facta est ista translacioue vel exempla non. aug., a. xx."vii.° régnante Leuthario rege,
filium Ludoici. Et ego lohannes, abba, iussi roborar! ista scriptura vel donari a predicto Mani¬
berto et uxor! sua predicta, in propterea ut nec ego nec ullus de successoribus qui subcessuri
erunt post me in iam dicto cenobio, non amplius adtemptentus aliqum servicium apetere, nec
ad vos supradicti nec ad successores vestros de predictum alaudem, vel de quod ibidem dona-
stis per ista scriptura predicta unde ista exempla \ est J. translata, nisi ipsos solidos x quod
resonant in ipsa scriptura.

lohannes, nutu Dei aba, qui hanc exempla de predicta scriptura iussit fieri, et Galin-
dus, presbiter et monachus ; Odone, levita et monachus, ss. ; Ferriolus, presbiter et
monachus; S J-m Ariemundus, presbiter et monachus; S J-m Audegarius, presbiter et mo¬
nachus, ss.

S + m Johannes, subdiaconus, qui hanc exempla scripsi et sub ss. die et
anno quod supra.

I. Sigue borrado : sicut superius insertum est, totum donamus ad predictum domum s. Cu¬
cufati, cum omnes illorum afrontaciones-
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110. 975, mayo 15.

Salomón da a San Cugat una tierra y muí viña sitas en el lugar de "Figanwro"
de Cerdañola.

REGESTA: Balari, Orígenes, 214. —Mas, Taula, 304; Notes, iv, 71 (n." xcvm). — Aes-
iiicHER, Études, 31.

A. C. A., Cart., f. 38 z,, n.» 126.

In nomine Domini. Ego Salamone, donator sum a domum s. Cucuphati.Manifestum est enim quia placuit animis meis, et placet, ut aliquid de proprie-
tate mea cartam fecissem, sicuti et fació. Dono namque a domum s. Cucuphativel sucessores eius terra, et in alio loco vinea modiata i.° legiptimam, qui mihiavenit per meam comparatione. Et est hec omnia in comitatum Barch., in ter¬
minin de Cerdaniola, in loco que dicunt Figamaro. Et affrontât ipsa terra : de
orientis in terra et in vinea de me donatore, et de meridie in terra de Sesemiro
vel suos eres, et de occiduo similiter, et de circi in terra de s. Cucuphati ; et
.ipsa vinea affrontât: de orientis in terra de Sesomiro vel suos heres, et de
meridie in terra s. Cucuphati, et de occiduo in terra de Sesomiro vel suos

heres, et de circi in vinea de Sesomiro. Quantum istas affrontaciones inclu-
dunt de ipsa vinea, sic dono ad predicto domo vel successores eius modiata i."
legiptimam, et ipsa terra totum ab integrum, cum exios vel regressius earum
et cum illarum affrontaciones. Quod si ego, donator, aut ullusque homo, qui
contra ista donatione venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vindicare, sed
componat aut componam ad domum s. Cucuphati vel successores eius in duplo
cum omni sua inmelioratione, et banc donatio firma permaneat omnique tem¬
pore.

Facta carta donatione idus madii, a. xx.°i.° régnante Leuthario, rege.S-h m Salamone, qui banc donatione feci et firmare rogavi; S + m Mane-
.sindo; S + m Gualdramiro; S + m Guillisclo.

S + m Ermemirus, presbiter, bec scripsi et ss. sub die et anno quod supra.

111. 97s, septiembre 7.

Egofrcdo da a Santa María de Castelldefels una viña sita en Arampruñá.
REGBS/TA : Aías, Notes, iv, 74 (n.® cv).
A. C. A., Cart., f. 277 v, n.® 858.

In nomine Domini. Ego Egofredus, donator sum ad domum s. Maria mater
Domini nostri lesuchristi, qui est sita in kastrum que vocant Felix. Mani¬
festum est enim quia dono ad predicto domo, vel ad eius servientes, vinea
mea propria, quod abeo in comitatu Barch., in terminio de Eraproniano. Ft
advenit mihi omnia per mea comparacione. Ft afrontat ipsa vinea : de orientis
in vinea de Suffiva, et de meridie in vinea de Alarigo, vel in terra de Ennego,
et de occiduo in torrente, et de circi in vinea de Adanagelde, et de Lodesindo.
Quantum in istas afrontaciones includunt, sic dono ad predicto domo vel ad
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eius servientes ipsa vinea et cubo uno et tonna una, ab integrum, cum exio et
regressió suo, a proprio. Quod si ego donator, aut ullusque omo, qui contra
banc donacione venerit pro inrumpendum, aut ego venero, non hoc valeat vin¬
dicare, sed componat, aut componam, ad predicto domo, vel eius servientes,
ipsa vinea et ipso cubo, et ipsa tonna in duplo, cum eorum inmelioracione, et
insuper iram Dei incurrat et cum ludas Skariothis participacionem accipiat,
et in avantea ista donacio firma permaneat omnique tempore.

Facta donacione vii.° id. sept., a. xx.°ii.° régnante Leutario, rege.
S-f m Egofredus, qui ista donacione fecit et firmare rogavit; S + m Sunie-

fredus; S + m Arnallus; S + m alius Suniefredus.
Ss. Wadamirus, presbiter, qui ista donacione scripsit et ss. die et anno

quod supra.

112. 9/6, enero 15.

Albaro 3' su esposa dan a San Cugat ciertas tierras y viñas con unas casas
y unos corrales que poseían en Olèrdola.
REGESTA: Mas, Taula, 596; Notes, iv, 71-2 (11.° xcix) ; xiii, 80.
A. C. Cart., f. 128, n.° 421.

In nomine Domini. Ego Albar et uxor mea Bonadonna, donatores sumus
a domum s. Cucufati cenobü, qui est situs in comitatum Barch. Manifestum
est enim quia placuit animis nostris, et placet, licitum ese videre domos Dei
edificare et de rebus nostris honoraré alique concedere, audientes predicaciones
ss. omnium, quia helemosina a morte libérât anima. Cognosciti peccata con-
puncta divina pietatis, ut pius _et misericors Deus sit in peccatis nostris.
Pro^pJ-terea concedimos atque tradimus terras et vineas, et casas, et curtes
quod abeo in comitatum Barch., in termine de Olerdula, totum ab integrum,
qui inichi advenit, ad me Albar, per comparacione, et a me Bonadonna per
meum x. Et affrontât hec omnia; de orientis in ipsos gorgos, de meridie in
villa de LoboS, de occiduo in termine de s. Stefani, de circi in termine de
Subiratus. Quantum in istas afrontaciones includunt, sic donamus bec omnia
iam dicta quod ibi habemus, in taie capcione, ut teneamus omnibus diebus
nostris, et post obitum nostrum teneant filiis nostris et dare faciamus per
quisque anuos solidos x. Et qui contra ista donacione venerit pro inrumpen¬
dum, in primis iram Dei incurrat et cum ludas Scariot, qui Dominum tradidit
participacionem accipiat et pecatis nostris anime ipsius sit obligatum,et ista
donacione inrumpere non permittatur, sed per temporali indicio componat
quantum bec resonat in duplo cum sua melioracione, et ista donacio firma per¬
maneat omnique tempore.

Facta ista donacione x.Viii." kal. feb., a. xx.hi." régnante Leutario, rege.
S + m Albar ; S + m Bonadonna, qui ista donacione f ecimus et firmare ro-

gavimus ; S + m Guilmosare ; S + m Mascaron ; S + m Giscafi^e.
Unifreddus, presbiter, qui ista donacione scripsit et ss. die et anno quod

supra.
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lls. 976, febrero 3.

Orila, Baron y Dadilde, herederos dei confianza de Fedancio, dan a San Cugatmedia mojada de tierra, exceptuando la décima, situada en Gallechs
(Gaí[e]cus), que retendrán los sucesores de Fed, pagando al Monasterio
la cuarta parte de la labranza.

REGESTA: Mas, Notes, iv, 72 (n." c). — Aesbicher, Études, 140.
A. C. A., Cart., f. 376, n." 1088.

In nomine Domini. Nos Orila et Baron et Dadilde simul, qui sumus ele-
mosinarii de qd. Fedancio, ut vobis cartam fecisetis ad domum s. Cucufati,
sicuti et facimus, una semodiata de terra, exceptuïn ipso de x. Et est ipsaterra in comitatum Barch., in Vállense, infra ter [mi] no de Galcus. Et afron¬
ta : de circi in terra de Dadilde, et de orientis in terra de Servus Dei, et de
meridie similiter, et de occiduo in riunculo. Quantum istas iiii afrontaciones
includunt, sic donamus ipsa terra ad domum s. Cucuphati, in taie captione, ut
teneant filios suos au[t] posterita illis et nos donare faciamus a servientes
and subse[sso]ribus illius de dommum s. Cucuphati quarto de ipsa laborancia,
ab integrum, cum exio et regresio suo, a proprio. Quod si nos elemosinarius
a [ut] ullusque omo, qui ista donacionis venerit pro inrumpendum, non hoc
valeat vindicare, sed compona ipsa terra in duplo cum sua inmelioratione, et
ista donacio firma permaneat omnique tempore.

Facta donacione iii.° non. febr., a. xx.°ii.° renante Leutario, rex.
^ Orila, ss. ; Ss. Barone; S + m Dadilde, qui ista donacione fecimus et

firmare rogavimus; S + m Quitardus; S + m Quisandus.
Ss. Teodosius, qui ista donacione ss. et subscripsi die et anno quod supra.

114. 976, febrero 9.

Los testamentarios de Arviansi otorgan al Monasterio la mitad de las tierras
que el difunto poseía en la Madriguera de Vidrá (Olèrdola).
REGESTA: Mas, Taula, 594; Notes, iv, 72-3 (n." ci). — Aesbicher, Études, 140.

A. C. A., Cart., f. 125 v, n.° 413.

In nomine Domini. Ego Ulirbio, et Lunisenda, femina, et Igiga, et Sin-
fredo, et Teduino, donatores sumus domum s. Cucufati mártir cenofhegie, vel
eius servientes. Manifestum est enim quia precepit nobis Arviansi ctonnam,
quando pergit ad domum s. Petri apostoli Rromme, unde obiit de oc seculo in
mense octobri, ut carta ei fecissemus de ipsa sua terra ipsa medietate quod
abebat in pago Barquenona, in terminio de Olerdula, a Vitrano, ad ipsa Ma-
drigera, sicuti et facimus, ut unde nos indicium abligatum tenemus, sub cuius
manu indice Tudiscclus. Et affrontât : de orientis in ipsa via calciata, de meri¬
die in terra de Tudiscclus, iudice, de occiduo in terra de domum s. Cucufati
martiris zenobi, de circi, in ipso semetario que pergit ubique. Quantum in istas
affrontaciones includunt sic donamus de ipsa terra ipsa medietate, ab integrum,
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cum exio vel regresio suo. Quem vera predicta terra, cjue ec donamus de nos¬
tre iuro in eius eodem tradimus dominio ap potestatem, a proprio. Quod si
nos donatores aut ullusque omo, qui contra ista donacione venerit pro inrum-
pendum, non hoc valeat vindicare, set compponant domum s. illi martiris vel
eius servientes ipsa terra cum omni sua inmelioracione, et in antea ista dona¬
cione firmis permanet omnique tempore.

Facta carta donacionis v.° id. feb., a. xx."!!." régnante Leutario, rex.
S -(- m Ulirbio ; S + m Lunesinda, femina ; .S + m Igiga ; S + m Sigf redo ;

S-fm Teduino, qui ista donacione fecimus et firmare rogavimus; S + m Fer-
rucio ; S -f m Atto ; S + m Suniarius, presbiter, ss.

Ss. Tassius, presbiter, qui ista donacione scripsit cum literas superpositas
in verso ii. ss. die et anno quod supra.

115. 976, abril 24.

Juan da a Santa María de Castelldefels unas casas, un corral, un huerto, unas
tieiras, viñas y unos muebles que poseía en Arampruñá.
REGESTA: Mas, Notes, iv, 73 (n." cm). ■

A. C. A., Cart., f. 276, n.° 853.

In nomine Domini. Ego lobannes, donator sum ad domum s. Maria, mater
Domini nostri lesucbristi, in Kastrum Felix, qui est advocatus monasterii.
Manifestum est enim quia dono ad predicto domo vel ad eius servientes, casas
meas cum solos et superpositos, et curte et ortos et terra mea et vinea mea,
quod abeo in comitatu Barcb., in terminio de castrum Rodanas, que vocant
Eraproniano. Et affrontant ipsas casas et curte et ortos : de orientis in via,"
de meridie in terra et in casas de Savilo vel heredes suos, de occiduo in via,
de circi in via. Et afrontat ipsa terra; de orientis in terra de s. Maria, de
meridie in ipsa marina, de occiduo in terra de Vivas, de circi in ipsa Mar-
mella. Et affrontât ipsa vinea : de parte orientis in terra de Ennego vel eredes
suos, de meridie in via, de occiduo in vinea de Seseguilo, de circi in vinea de
Burello, comité. Et advenit micbi ipsas casas et curte et ortos et ipsa vinea
per mea comparacione, et ipsa terra per mea aprisione. Quantum in istas
affrontaciones includunt, sic dono ista bec omnia supperius scripta ad predicto
domo vel eius servientes, ab integrum, cum exios et regressios, et earum, a
proprio, propter remedium anime mee. Quod si ego donator aut ullusque bomo,
qui contra ista donacione venerit pro inrumpendum, aut ego venero, non hoc
valeat vindicare, sed componat, aut componam ista bec omnia ad predicto domo
vel ad eius servientes in duplo, cum omnem earum inmelioracione, et in antea
ista donacio firma permaneat omnique tempore.

Facta ista donacio viii.° kal. madii, a. xx.°ii.° régnante Leutario, rege.
S -1- m Ibobannes, qui ista donacione fecit et firmare rogavit, et cubo uno

et tonna una; S-fim Baldredus; S + m Mirone; Ss. Riculfus Mironi, ss.
Ss. Wadamirus, presbiter, qui ista donacione scripsit et ss. die et anno

quod supra.

116. 9/6, mayo 7.

Ermengola hace donación a Santa María de Castelldefels de unas casas, un
huerto y una viña sitos en Arampruñá.